
 
UTDANNINGSFORBUNDETS KLIMAPRIS 

Bakgrunn 
Utdanningsforbundet arbeider for en utdanning som fremmer bærekraftig utvikling. Barn, elever og 
studenter må få kompetanse til å håndtere og bidra til å løse klima- og miljøutfordringene. Utdanning 
er en forutsetning for å nå bærekraftsmålene. 

Mål 
Prisen skal motivere barnehager, skoler og lærerutdanningsinstitusjoner til å arbeide med 
klimautfordringer og mulige løsninger på disse utfordringene. Prisen skal fremme arbeidet med 
utdanning for bærekraftig utvikling i hele utdanningsløpet. Prisen skal stimulere til å se klima, 
økonomi og sosial utvikling i sammenheng. Det er et mål at prisen også skal skape oppmerksomhet 
om klimautfordringene og -løsninger i samfunnet generelt og innenfor utdanning spesielt. 

Målgruppe 
Det deles ut inntil tre priser årlig. Prisen kan deles ut til barnehager, grunnskoler, videregående 
skoler og lærerutdanningsinstitusjoner. Utdanningsforbundet kan i forkant av utlysningen prioritere 
bestemte målgrupper. 

Kriterier 
En prisvinner må tilfredsstille minst ett av følgende kriterier: 

- Har integrert arbeidet med klima og bærekraft som del av barnehagens, skolens eller 
lærerutdanningsinstitusjonens virksomhet. 

- Har bidratt aktivt med å finne fram til eller øke bevisstheten om løsninger på 
klimautfordringene. Løsningene kan gjerne være lokale og eksempelvis knyttet til 
energibruk, avfall, innkjøp eller transport. 

- Har utmerket seg i sitt arbeid med å se klima, økonomi og sosial utvikling i sammenheng. 

Hyppighet 
Prisen deles ut årlig. 

Forslag til kandidater 
Det står enhver fritt å foreslå kandidater til prisen. Forslag må være begrunnet. 

Beskrivelse av prisen 
Prisen er på 50 000 kroner til hver av vinnerne, og det vil hvert år bli delt ut inntil tre priser på til 
sammen 150 000 kroner. Prisvinnerne får i tillegg et innrammet diplom. Prispengene skal fortrinnsvis 
benyttes til å understøtte prisvinnerens fortsatte klimaarbeid. 

Jury 
Juryen består av tre medlemmer. Utdanningsforbundet utnevner ett medlem. I tillegg oppnevner 
Utdanningsforbundet én fagperson innen klima og én fagperson innen utdanning for bærekraftig 



 
 

utvikling. Utdanningsforbundets representant er også leder av juryen. Juryen oppnevnes for 4 år. 
Utdanningsforbundets sekretariat fungerer som juryens sekretariat. 
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